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Dotyczy udzielenia zamówienia: Dostawa aparatów USG dla potrzeb Oddziału Chorób Wewnętrznych oraz Oddziału Urologii


I.     W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie:
Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Aparat USG dla potrzeb Oddziału Urologii, Załącznik nr 3, pkt. 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
„Gwarancja min. 24 miesięcy, max. 36 miesięcy. W okresie gwarancji bezpłatne przeglądy dostarczonego urządzenia, w ilości i zakresie zgodnym z wymogami określonymi w dokumentacji technicznej. Gwarancja obejmuje całość wszelkich kosztów związanych z ewentualną naprawą wynikającą z wady fabrycznej  (materiały, części, praca serwisanta, dojazd itp.) bez żadnych kosztów ze strony Zamawiającego.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Aparat USG dla potrzeb Oddziału Urologii, Załącznik nr 3, pkt. 30
Wnioskujemy o odstąpienie od udostępnienia haseł oraz kodów serwisowych. 
Informujemy, że nawet drobne naprawy wykonywane po okresie gwarancyjnym zgodnie 
z rekomendacją producenta winny odbywać się w autoryzowanym serwisie wyposażonym 
w odpowiedni sprzęt. Procedura przeprowadzenia napraw stanowi tajemnicę przedsiębiorstwa i może być wykonywane wyłącznie przez wykwalifikowany personel cyklicznie szkolony z tego zakresu 
u producenta. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dotyczy warunków umowy Artykuł 5, pkt. 4 w zakresie Części nr 2 „Aparat USG dla potrzeb Oddziału Urologii”
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania napraw – do 8 dni roboczych,
a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 12 dni roboczych? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dotyczy warunków umowy Artykuł 6, pkt. 2 w zakresie Części nr 2 „Aparat USG dla potrzeb Oddziału Urologii”
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie dostępności części zamiennych do 8 lat? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Dotyczy warunków umowy Artykuł 7, pkt. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,5% na 0,2%?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie:
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu i nadanie mu poniższego brzmienia:
Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Aparat USG dla potrzeb Oddziału Urologii, Załącznik nr 3, pkt. 17
„Mierzona prędkość przepływu w Dopplerze Pulsacyjnym min 0,5cm/s – 805 cm/s” 
Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ

Pytanie:
Dotyczy zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia, Aparat USG dla potrzeb Oddziału Urologii, Załącznik nr 3, pkt. 18 Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu i nadanie mu poniższego brzmienia:
„Mierzona prędkość przepływu w Dopplerze Kolorowym
min 0,5 cm/s – 493 cm/s”
Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ





  Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający modyfikuje treść SIWZ w następujący sposób:


· Załącznik nr 3 Opis przedmiotu zamówienia (zestawienie granicznych parametrów techniczno-użytkowych) Aparat USG dla potrzeb Oddziału Urologii Część nr 2,  kolumna Parametry  – pozycja nr 17 i 18 otrzymuje brzmienie:

17. „Mierzona prędkość przepływu w Dopplerze Pulsacyjnym min 0,5cm/s – 805 cm/s”

18. „Mierzona prędkość przepływu w Dopplerze Kolorowym min 0,5 cm/s – 493 cm/s”

[bookmark: _GoBack]Przedstawione wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych postępowaniem i stają się integralną częścią SIWZ.
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